24 iiia^rgrio 1834. Astoltto di Baldimccio da Vitiano; 1333-1339: B. 3521

in nomine Dei amen. Anno Ctiristi a nalivitate Millesimo trecentesimo trigesimo

quarto, indictione secunda, tempore domini lofiannis pape xxit*' el serenissimi principis

domini Ludovici Romanorum imperatoris semper augusti, die vigesimoquarto mensis

mali. Actum in civilate Aretii, in domo infrascripti ser lunctini, presentibus Lancelotto
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Pelri (le Talliahubus, domino Oalilio iudice (*) iiui fiiit de Ancona, ser Vanne no-

tario domini Fraiicisci domini Uoyrelli aretini civibus arelinis et ser Ugolino nolaiio An-

dree de Urbino teslibus. Alexandriicius Honansegne famijiaris, procurator et aclor nobilis

et iiiagnirici vili domini comitis Speraiire nati (|iion(!am domini Monlisfeltrani comilis

Monlisl'erelri, ut de ipsiiis mandato patere videtur per piiblicum iiistrumcnlum scriptum

per ser Matheum notarium l'alamides de Urbino, facluin die nono [iresenlis inensis

raaii, procuratorio nomino quo supra agens et promictens hec, omnia in (pianlum ple-

nius sibi licet ex vigore dicli sui mandali procuratorio nomine ipsius domini comilis

Sperante sponli! jiromisit et conveiiil ser lunclino notario quondam Mencii aretino

civi qui fuit de Montelucii, stipulanti et recipienti vice et nomine iiobiiis et egregii

viri domini l'eri naii quondam nobilis viri Angeli domini Tarlati de Petramala, civis

aretini, suis berodibus et ipsius domini Peri liabenlibus iura, reddere, solvere et re-

sliluere cum elFectu ad omnem ipsius domini Peri vel habentium iura sua voluiitatem

et pelitionem quatuorcentos florenos de bono et puro auro de lega et pondere civilatis

Florenlie, quam florenorum auri quanlilatem dictus Alexandrucius luil confessus se a

dicto ser lunctino de ipsius domini Peri pecunia habuisse et recepisse ex causa mu-
tui de vera sorte et puro capitali. Renunliaiulo eie. sub pena dubli etc. Cum refectione

dampnorum et expensarum etc. Et obligalione bonorum dicti domini comilis Sperance,

et sic per guaientigiam servari precepi.

Ego Franciscus ser Asluldi notarli Baldinucii de Vilhiano Imperiali auctorilale index

ordinarius et notarius predìclis omnibus iiilerfui et ea rogalus scrifisi et publicavi.

761.

Malico vescovo di Gaffa, vicario apostolico in Arezzo, manda un legalo pontifido

con lettere di scomunica ai Tarlali e libertini, imponendo loro di cessare le

pericolose ostilità.

— 13 aprile (1335). [Ardi. Yatic, /ìc(/. catminim, voi. 143, e. 46,].

Item die xiii dicli mensis aprilis. Dominus Malheus episcopus Caphensis et dictus

magister Pancius, audientes guerram periculosam paralam Inter nobiìes domos de

Petramala aretinos ex una parte, et dominos Ragnerium episco[)uin Cortonensem et

Bosolum episcopum arelinum et nobiles domos Ubertinorum ex altera, allendentes

commissionem et mandatum apostolicum eis factum super tractanda concordia Inter

eos, cum illuc sic festinanter accedere non possent propter pe'ricula ibidem immensa,

miserunt ad [uedictos magistrum lohannem Bernardi notarium cum literis apostolicis

utrique parti directis et cum transumptis literarum aposlolicarum eis super hoc dire-

ctarum et e. Et per suas literas excomuiiicatorias et inducivas parlibus prediclis man-

daverunt quod ab omni cessarent iniuria et novitate donec i|)si cum eis essent, qui

eranl breviler ad dictas partes accessuri. Qui notarius prò expensis et veclura equi et

aliis necessariis prò ix diebus et suo sallario soivit, prò medietate ipsius nomine Camere

contingente, ii fior. auri.

(•) Spazio bianco.
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762.

Consiglio dei Sessanta sapienti del Comune di Arezzo: vi si tratta della pelizioìie

del Comune di Castiglion Aretino d' esxer liberalo dalla sommissione fatta al

Comune di Arezzo al tempo dell' episcopato di Guido da ì'ietramala.

Arezzo • 3 febbraio 1336. [fi. Ardi. Fior., Diploin., Comunità di Castiglionfior.}.

In margrine: Pelitio ambascialonmi de Castilione quod absolvantur a sulimis.ùone. La piima caria ha la-

cero e logoro il margine laterale esleriio superiore.

iNola in calce: Reformatiim fuit quod dominus Petrus Saixonc cum certo numero possit providere super

dieta petìtione.

In nomine Dei amen. Hec est copia sive exemphim qicntiior (?) scripturarnm aulenliclinlarum

et scriptarnm mnnit [ser Verii olim Mini] Hnreslaivi de Aretio cnnccllarii Comunis Aretii et ser

Xiicii magistri Venture de Aretio eiiis nolarii fucluritm in Consilio generali et speciali Aretii.

quarum scriptnrarum tenor et forma inferiiis denolaUir.

In nomine Dei ;imen. Anno Chiisli a nativitate millesimo Irecentesiino Irigesimo

(sesto, indizione) quarta, Sauclissimo domino Benediclo papa xii et serenissimo Principe

(domino Ludoliyco) Romanoriim imperatore seinper augusto vigenlibus, die tertio mensis

februarii. Yocatis et congregalis sexaginta safiienlibus viris civitatis Aretii (videlicet) xv

prò (qualibet) porla civiialis in saia Paiatii po[)iili civitatis Aretii ad requisitionem,